

Oyak Renault insana değer de lider

Türkiye İnsan Yönetimi Derneği PERYÖN tarafından düzenlenen İnsana Değer Ödülleri'nde, İK uygulamalarıyla değerlendirilen Oyak Renault, "İnsana Değerde Liderlik" ödülüne layık görüldü.

TÜRKİYE'nin en büyük otomobil üreticisi Oyak Renault, Türkiye İnsan Yönetimi Derneği PERYÖN tarafından bu yıl 11.'si düzenlenen İnsana Değer Ödülleri'nde, insan kaynakları uygulamaları ile birinci oldu ve **"İnsana Değerde Liderlik"** ödülüne layık görüldü.

Deloitte Danışmanlık tarafından insan kaynakları, Oyak Renault çalışanlarıyla gerçekleşen saha denetimleri ve PERYÖN bünyesinde uzman jüriler tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde Oyak Renault **"İnsana Değerde Liderlik"** ödülünün sahibi oldu.

2019 itibarıyla 32 ülkeyi temsil eden Avrupa İnsan Yönetimi Derneği (EAPM- European Association for People Management) tarafından da tanınan bu büyük ödüle ilişkin **Oyak Renault İnsan Kaynakları Direktörü Tolga Görgülü**, **"Türkiye İnsan Yönetimi Derneği PERYÖN'ün en üst kategorideki ödülü olan "İnsana Değerde Liderlik" ödülüne sahip olmanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. İnsan kaynakları uygulamalarını başarıyla yürüterek yeni uygulamalarla sürekli geliştiren ve şirketimizi bu prestijli ödülle buluşturan İnsan Kaynakları ekibimize, uygulamaların gerçek sahibi olan tüm yöneticilerimize ve çalışanlarımıza teşekkür ederim"** diye konuştu.

Editöre Not:

OYAK RENAULT OTOMOBİL FABRİKALARI

Bursa Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, yıllık 378 bin otomobil ve 920 bin motor üretim hacmi ile Renault'nun en yüksek kapasitesine sahip tesislerinden biridir. Oyak Renault, Clio V, Clio IV, Clio Sport Tourer ve Yeni Megane Sedan modellerini, ayrıca bu modellerde kullanılan motor ve mekanik aksamı üretim ihraç etmektedir. Bursa'da 582,483 m2 üzerinde kurulu üretim tesislerinde, Karoseri-Montaj ve Mekanik-Şasi Fabrikaları, ARGE Merkezi ve Uluslararası Lojistik Merkezi bulunmaktadır. 1969 yılında Bursa'da kurulan Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, 2018 yılı sonu itibarıyla 7 binin üzerinde kişiye istihdam sağlamaktadır. Oyak Renault, Kalite Güvence Sistemi'ni 1996 yılında ISO 9001 belgesiyle onaylatan ilk Türk otomobil üreticisi olmuştur. Eylül 1999'da "sıfır hata" ile ISO 14001 belgesini alan Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, Renault Grubu çevre politikası çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.

BİLGİ İÇİN:

Hill + Knowlton Strategies – 0212 270 52 32

Mustafa Salih – mustafa.salih@hkstrategies.com – 0536 863 19 04

Ezgi Güler – ezgi.guler@hskstrategies.com – 0530 066 53 82

Oyak Renault

Onur Artuner -onur.artuner@renault.com- 507 228 34 90